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*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na
RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na
OV“br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva СТАТУТАРНА ОДЛУКА зa
izmena na Statutot na Opшtina Василево,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 11.11.2014 godina

Бр.08–2178/2       Општина Василево
11.11.2014г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od

Zakonot za lokalna samouprava („Sl.vesnik na RM
br.05/2002) i член 21 став 1 точка 1 од Статутот на
општина Василево („Службен гласник на
ОВ“br.04/03,08/06 и 09/10  ) a vo vrska so
Nacionalnata strategija za mladi na Republika
Makedonija,  Sovetot na opшtina Василево na својата
редовна sednica одржана на 11.11.2014 година ја
donese следната

STATUTARNA ODLUKA
Za izmena na Statutot na Op[tina Василево

^len 1

Vo Statutot  na lokalnata samouprava
Василево,
 Glava III – ORGANIZACIJA I RABOТА NA
ORGANITE NA OP{TINATA

Po ~len 34  se dodavaat novi ~lenovi  koi
glasat:

^len 34-a

SOVET NA MLADI
Vo Op[tinata se formira Sovet na mladi

kako sovetodavno telo na op[tinata so cel mladite
aktivno da se vklu~at vo javniot `ivot na
op[tinata.

Mladi se `iteli na Op[tinata na vozrast
od 15 do 30 godini `ivot.

Mladite od stav 1 na ovaa odluka mo`at da
bidat izbirani za pretsedatel i zamenik
pretsedatel na Sovetot  na mladi na Op[tina
Василево, samo ako se so mesto na `iveewe vo
op[tina Василево.

^len 53-b

Odluka za osnovawe na Sovet na mladi ja
donesuva Sovetot na op[tinata vrz osnova na
pozitivnite zakonski propisi.

^len 53-v

Sovetot na mladi vo op[tinata gi vr[i
slednite raboti:

- rasprava na sednici na Sovetot na mladi za
pra[awa zna~ajni za nivnata  rabota;

- rasprava za pra[awa za koi se rasprava  na
Sovetot na op[tinata a se od interes za rabotata na
mladite;

- predlaga na Sovetot na op[tinata Odluki,
Programi i drugi akti  od zna~ewe   za mladite od
op[tinata;

- mu predlaga na Sovetot na op[tinata da
rasprava za pra[awa koi se od  zna~ewe  za
unapreduvawe na polo`bata na mladite i re[avawe
na  nivnite problemi;

- mu dava mislewe na Sovetot na op[tinata
za konkretnite odluki koi treba da gi donese;

- sorabotuva vo izrabotkata i go sledi
sporeduvaweto  na lokalnite akti za mladi,
doneseni od strana na Op[tinata;

- izrabotuva izve[tai do nadle`nite organi
za problemite na mladite,  a po potreba predlaga
donesuvawe na Programi za otstranuvawe na
nastanatite problemi  i podobruvawe  na
polo`bata  na mladite  na lokalno nivo;

- organizira rabotilnici, predavawa,
tribini, kampawi, manifestacii i drugi
aktivnosti vo vrska so mladinskite praшawa;

- informira i promovira za aktivnostite na
Sovetot na mladi;

- ja potiknuva  me\usebnata op[tinska
sorabotka i razmena  na iskustva  so mladite od
drugite op[tini;

- po potreba povikuva  prestavnik na
Sovetot na op[tinata  na svoite sednici;

- vr[i i drugi raboti od interes  za
mladite.

^len 53-g

Sovetot na mladi ima pet ~lenovi.
Sovetot na Op[tinata  pokrenuva postapka

za izbor na ~lenovi  vo Sovetot  za mladi so javen
povik.
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Kandidatite za ~lenovi na Sovetot na mladi
gi predlagaat: Nevladini organiziacii i
Zdru`enija na mladi, u~eni~ki soveti, studentski
soveti i drugi registrirani oblici na
organizirawe na mladite.

Vrz  osnova na pismenite predlozi od
predlaga~ite na predlog na Komisijata za mandatni
pra[awa, izbori i imenuvawa, Sovetot na
Op[tinata  go izbira i go razre[uva Sovetot na
mladi .

Sovetot na mladi od svoite redovi izbira
pretsedatel i zamenik, soglasno  Delovnikot za
rabota na Sovetot  na mladite.

^len 53-d

^lenovite na Sovetot na mladi se izbiraat
na четири godini.

Sovetot na op[tinata mo`e da razre[i
~len na Sovetot na mladi i pred istekot na
mandatot na li~no barawe, ako napolni 30 godini
`ivot, ako otsustvuva od sednicite na Sovetot na
mladi i ako so pravosilna sudska presuda e osuden
na bezuslovna kazna zatvor vo traewe podolgo od
[est meseci.

^len 53-\

Sovetot na  mladi odr`uva redovni sednici
po potreba, no najmalku edna[ vo dva meseci.

Sednicite  gi svikuva i so niv zasedava
pretsedatelot na Sovetot na mladi.

Pretsedatelot na sovetot e dol`en da svika
vonredna sednica na sovetot na mladi na predlog od
najmalku 1/3 od ~lenovite na Sovetot na mladi.

Sovetot na mladi gi donesuva odlukite od
mnozinstvoto glasovi ako na sednicata
prisustvuvaat mnozinstvo od vkupno izbranite
~lenovi na sovetot  na mladite.

Na~inot na rabota na Sovetot na mladi
poblisku se utvrduva so Delovnikot za rabota na
Sovetot na mladi.

Sovetot na mladi mo`e da formira postojni
i povremeni rabotni tela  za potesni krugovi na
deluvawe, na organizirawe forumi, tribini i
rabotilnici  za poedini vozrasni grupi na mladi
ili za problemi koi gi zagri`uvaat mladite.

^len 53-e

Sovetot na mladi donesuva programa za
rabota na Sovetot na mladi i ja dostavuva do
Sovetot na op[tinata za sekoja kalendarska godina.

Programata gi sodr`i slednite
aktivnosti:

- u~estvo vo kreiraweto i
pratewe na lokalnata programa
za rabota na mladite.

- Sorabotka so drugite
sovetodavni tela vo Republika
Makedonija i stranstvo.

- Konsultirawe so organizacijata
na mladite za temi zna~ajni za
mladite.

- Sorabotka so telata vo
opшtinata vo politikata kon
mladite

Programata sodr`i i ostanati aktivnosti
zna~ajni za rabotata na Sovetot za mladi i
podobruvawe na polo`bata na mladite.

Programata za rabota na Sovetot na mladi
ja donesuva so mnozinstvo na glasovi od site
~lenovi na Sovetot na mladite.

Programata se donesuva i podnesuva na
odobruvawe pred Sovetot na mladite najkasno do 30
noemvri vo tekovnata godina, za narednata godina.

^len 2

Ovaa Statutarna odluka vleguva vo sila
osmiot den od  objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na
Op[tina Василево“.

Бр.07-2178/1 Совет на општина Василево
11.11.2014г. Претседател,
 Василево Илчо Колев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na
RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na
op[tina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV"
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Одлуката за основање на Совет
на млади на општина Василево,

[to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese na
sednicata odr`ana na den 11.11.2014 godina

Бр.08–2180/2       Општина Василево
11.11.2014г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------



Br.13 Службен glasnik na Op[tina Vasilevo 13  ноември 2014g.

4

Врз основа на ~len 36 stav 1 точка 1 od Zakonot
za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RM“
br.5/02),член 21 од Статутот на општина Василево
(„Службен гласник на ОВ“ br.04/03,08/06 и 09/10  ),
Sovetot na op[tina Василево na својата редовна
sednica одржана на 11.11.2014 година ја  donese
следната

П Р Е Д Л О Г-О Д Л У К А
ЗА ОСНОВАЊЕ СОВЕТ НА МЛАДИ НА

ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

Член  1
Со оваа Одлука се уредува основањето на

Советот на млади на Општина Василево (во
натамошниот текст Совет на млади), делокруг на работа,
постапка за избор на членовите на советот и други
прашања од значење за работата на Советот на млади.

Член  2
Советот на млади е советодавно тело на Советот

на Општина Василево кој се основа со цел активно
вклучување на младите во јавниот живот на Општина
Василево.

Член  3
Советот на млади го сочинуваат пет члена.
Членовите на Советот на млади се избираат на

предлог на Комисијата за мандатни прашања, избор и
именувања.

Советот на млади од своите редови избира
претседател на советот, со мандат од 4 години без
можност за повторен избор.

Претседателот го застапува и претставува
Советот на млади.

Претседателот на Советот на млади ги свикува и
раководи со седниците на Советот на млади во
општината, се грижи за организацијата и работата на
Советот на млади.

Член  4
Советот на млади во општината ги врши

следните работи:
- разгледува прашања кои се важни за

работата на Советот на млади;
- донесува Деловник за работа на Советот на

млади;
- го избира и разрешува претседателот на

Советот на млади;
- учествува во работата на Младинскиот

парламент и именува свој член во истиот;
- поднесува предлози до Советот на Општина

Василево за идентификувани проблеми на
младите на локално ниво и начини за нивно
можно решавање;

- поднесува предлози до Советот на Општина
Василево за донесување одлуки, програми и

други акти за подобрување на состојбата на
младите на локално ниво;

- дава мислење по одлуки, програми и други
акти кои се од надлежност на Советот на
Општина Василево, а кои ги засегаат
младите на локално ниво;

- изработува извештаи до надлежните органи
за програмите на младите, а по потреба
предлага и донесува Програма за решавање
на проблемите, со цел подобрување на
состојбата на млади на локално ниво;

- предлага мерки за остварување и
спроведување на одлуки и програми за
грижа на млади;

- организира работилници, предавања
трибини, кампањи, манифестации и други
активности во врска со младинските
прашања;

- информира и промовира за активностите на
Советот на млади;

- поттикнува соработка со младински
организации од други градови на Република
Македонија и

- врши други работи.

Член  5
Советот на млади одржува редовни седници

најмалку еднаш месечно.
Седниците ги свикува и со нив претседава

претседателот на советот.
Претседателот на Советот на млади е должен да

свика вонредна седница на предлог на најмалку двајца
членови.

Седниците се јавни.

Член  6
Советот на млади одлучува со мнозинство

гласови од присутните членови на Советот.
Член  7

Начинот на работа на Советот на млади
поблиску се утврдува со Деловник за работа на Советот
на млади.

Деловникот се усвојува со мнозинство гласови
на членовите на советот.

Член  8
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од

денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина
Василево”.

Бр.07-2180/1 Совет на општина Василево
11.11.2014г. Претседател,
 Василево Илчо Колев с.р.

*  *  *
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na
RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Одлуката за измени и
дополнувања на Буџетот на општина Василево за 2014
година,

[to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 11.11.2014 godina

Бр.08–2179/2       Општина Василево
11.11.2014г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Советот на општина Василево вrz osnova na
~len 36, stav 1, to~ka 2 и член 50 став 1 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben
vesnik na R.M“ br.5/2002), ~len 27 od Zakonot za
сметководство за буџетите и буџтските корисници
(„Slu`ben vesnik na R.M“ br. 61/02, 98/02, 81/05)
kako i spored ~lenot 21 od Statutot na op[tina
Vasilevo („Slu`ben glasnik na op[tina
Vasilevo“ br. 04/03, 08/06 i 09/10) na svojata
редовна sednica одржана на 11.11.2014 година  ја
donese следната ,

О Д Л У К А
за измени и дополнувања на Буџетот на општина

Василево за 2014 година

член 1

Се усвојува изменување и дополнување на
Буџетот на општина Василево за 2014 година.

                          Буџет Ребаланс
вкупно приходи           207.020.685 198.412.602

 вкупно расходи           207.020.685 198.412.602

член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на
донесување а ќе се објави во „Службениот гласник на
општина Василево“.

Бр.07-2179/1 Совет на општина Василево
11.11.2014г. Претседател,
 Василево                             Илчо Колев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na
RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na op[tina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06
и 09/10) go donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Заклучокот за давање согласност
на Статутот на Јавната општинска установа за деца -
Детска градинка „Прва Радост“ -Василево,

[to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 11.11.2014 godina

Бр.08–2181/2       Општина Василево
11.11.2014г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na
R.M“ br 5/02), i ~len 21 to~ka 29 od Statutot na
Op[tina Vasilevo („Slu`ben glasnik na OV“ br.
04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na op[tina Vasilevo
na svojata redovna sednica  donese,

ZAKLU^OK
za davawe soglasnost na Статутот на Јавната

општинска установа за деца - Детска градинка
„Прва Радост“ -Василево

1. Sovetot na op[tina Vasilevo dava
soglasnost na Статутот на Јавната
општинска установа за деца - Детска
градинка „Прва Радост“ -Василево
бр.01-23/1 од 05.11.2014 година .

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na
donesuvaweto a ]e se
                objavi vo „Slu`beni glasnik na Op[tina
Vasilevo“.

Бр.07-2181/1 Совет на општина Василево
11.11.2014г. Претседател,
 Василево Илчо Колев с.р.
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*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na
RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Заклучокот за давање согласност
на Правилникот за внатрешна организација и
систематизација на работните места во  Јавната
општинска установа за деца - Детска градинка „Прва
Радост“-Василево,

[to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 11.11.2014 godina

Бр.08–2182/2       Општина Василево
11.11.2014г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Врз основа на ~len 36 stav 1 точка 1 od
Zakonot za Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na
R.M“ br 5/02), i ~len 21 to~ka 29 od Statutot na
OpШtina Vasilevo („Slu`ben glasnik na OV“ br.
04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na opшtina Vasilevo na
svojata redovna sednica  donese,

ZAKLU^OK
za davawe soglasnost na Правилникот за

внатрешна организација и систематизација на
работните места во  Јавната општинска

установа за деца - Детска градинка „Прва
Радост“ -Василево

2. Sovetot na op[tina Vasilevo dava
soglasnost na Правилникот за
внатрешна организација и
систематизација на работните места во
Јавната општинска установа за деца -
Детска градинка ,,Прва Радост“ -
Василево бр.01-24/1 од 05.11.2014
година .

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na
donesuvaweto a ]e se
                objavi vo „Slu`beni glasnik na Opшtina
Vasilevo“.

Бр.07-2182/1 Совет на општина Василево
11.11.2014г. Претседател,
 Василево Илчо Колев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na
RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Програмата за одржување на
локалните патишта и улици во општина Василево за
2014/2015 година во зимски услови,

[to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 11.11.2014 godina

Бр.08–2183/2       Општина Василево
11.11.2014г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот
за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр
5/02), и член 21 став 1 точка 12 од Статутот на Општина
Василево (,,Службен гласник на Општина Василево“ бр.
04/03,08/06 и 09/10  ), Советот на општина Василево на
својата седница одржана на 11.11.2014 година ја донесе
следната

P   R   O   G   R  A   M   A
za odr`uvawe na lokalnite pati[ta i ulici vo
op[tina Vasilevo za 2014/2015 godina vo zimski

uslovi

1. OP{T DEL

So ovaa Programa se predviduva obemot,
dinamikata i na~inot i odr`uvaweto na lokalnite
pati[ta i ulicite vo naselenite mesta vo op[tina
Vasilevo vo zimski uslovi za 2013/2014 godina.

Vo ovaa programa nema da bide opfaten
magistralniot pat A-4 koj minuva niz na[ata
op{tina od s.Dukatino do s.Dobrejci i
regionalniot pat od A-4 do Kulturen dom
Vasilevo bidej]i ingerenciite za zimsko
odr`uvawe na magistralnite i regionalnite
pati[ta spa\aat vo nadle`nost na JP
„Makedonija pat“ - Skopje podru`nica [tip -
ispostava Strumica.
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Programata ima za cel da predvidi
aktivnosti za efikasno organizirawe i
funkcionirawe na site pravni i fizi~ki lica
preku:

- definirawe na rabotite i obvrskite za site
u~esnici so nejzinata realizacija;

- opredeluvawe na obemot na rabotite i
nivoto na ~istewe na snegot i
golomrazicata od kolovoznite povr[ini;

- opredeluvawe na potrebnite finansiski
sredstva.

2. ORGANIZACIONA POSTAVENOST NA
U^ESNICITE

Preku organizacionata postavenost na
u~esnicite ]e bidat definirani rabotite i
zadol`enijata na direktnite u~esnici vklu~eni
vo realizacijata na ovaa Programa.

Op[tina Vasilevo
- ja izgotvuva Programata;
- sklu~uva dogovori so firmi za realizirawe

na site aktivnosti predvideni so
Programata;

- vr[i stru~en nadzor vo izvr[uvaweto na
Programata;

- preku sredstvata za javno informirawe,
informira za obvrskite na zimskite slu`bi
i obvrskite na u~esnicite;

- u~estvuva vo finansiraweto na
aktivnostite;

Pretprijatie so koe op[tina Vasilevo ima
sklu~eno dogovor za realizacija na programata

- ja realizira programata vo celost
- vr[i nabavka i skladirawe na sol i pesok i

se gri`i za pravilno i navremeno
rasfrlawe.

- organizira redovna pripravnost so
potrebna oprema alat, rezervni delovi i
stru~en kadar za obezbeduvawe ispravnost
na sopstvenata mehanizacija;

- vr[i posipuvawe na sol i pesok;
- go ras~istuva snegot od kolovoznite lenti

vo naselenite mesta;
- gi pro~istuva glavnite odvodni propusti za

prifa]awe na vi[okot voda od obilni
vrne`i na do`d i sneg;

- vr[i se~ewe i otstranuvawe na padnati
drvja i granki od kolovozite i trotoarite.

Drugi u~esnici
- EVN - Strumica gi ras~istuva nivnite

objekti i elektroinstalaciite od obilni
snegovi;

- T-home gi ras~istuva nivnite objekti i
telefonskite instalacii;

- Drugite kablovski operatori gi ras~istuva
nivnite objekti i telefonskite instalacii;

- Pretprijatijata, u~ili[tata i gra\anite
sopstvenici ili korisnici na zgradi i
prostorii (prodavnici, samoposlugi,
restoranti, kafe barovi, fliperxilnici i
drugo) prevzemat meriki za ~istewe na
snegot pred svoite objekti.

- Gra\anite, sopstvenici na individualni
stabeni objekti go ~istat snegot i
golomrazicata od trotoarite i priodnite
mesta pred svoite stambeni objekti.

MVR Strumica - Soobra]ajna policija go
kontrolira i regulira soobra]ajot na
soobra]ajnicite i sekoga[ ]e bide vo
neposredna vrska so site  zadol`eni subjekti za
realizacija na ovaa Programa, preku kontakt
telefon 354 - 444 i 070 - 310 - 110 -
Gradona~alnik na op[tina Vasilevo, Van~o
Stojanov, i direktorot na JPKD Turija
Vasilevo, Leonardo Nikolov, telefon 071/256-
502.

3. OBEM NA ODR@UVAWE

Obemot na odr`uvawe na ulicite vo
naselbite zavisi od:

- gustinata na naselenieto;
- frekvencijata na lu\e i motorni vozila;
- vidot i brojot na infrastrukturnite

objekti;
- kolovoznite lenti kako ulici za

osposobuvawe se vkupno 15 km vo 15 naseleni
mesta;

- kolovoznite lenti kako lokalni pati[ta za
osposobuvawe se vkupno 37 km.

Ras~istuvaweto na kolovoznite povr[ini ]e se
odviva po prioritetna lista.

4.   PRIORITETNA LISTA
za zimsko odr`uvawe na ulici vo naselbite

i lokalnite pati[ta vo op[tina Vasilevo

Za normalno odvivawe na soobra]ajot na
ulicite i na lokalnite pati[ta vo zimski uslovi
pri vrne`i na sneg i golomrazica potrebno e
zimsko odr`uvawe.

Odr`uvaweto ]e se izvr[uva so ma[insko
~istewe na snegot od Kolovozot, rasfrlawe na sol i
pesok po otstranuvaweto na snegot i ra~no ~istewe
na odredeni mesta.

Spored va`nosta na lokalnite pati[ta i
ulici intenzitetot na soobraќajot i
mestopolo`bata na istite, tie mo`at da se podelat
vo 2 prioritetni grupi na odr`uvawe.
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Prv prioritet

Vo prvata prioritetna grupa spa\aat site
lokalni pati[ta i glavnite ulici vo naselbite koi
ovozmo`uvaat vlez i izlez.

Toa se:

1. Od Magistralen pat A-4 - do s. Sedlarci
koj minuva niz   naselenite mesta
Grado[orci i Angelci;

2. Od Magistralen pat A-4 - do s. Nova
Maala koj minuva niz selo Dobro[inci;

3. Od lokalen pat Dobro[inci - Nova
Maala do s.^anaklija;

4. Od lokalen pat vo s.Dobro{inci do
s.Visoka Maala;

5. Od kulturen dom vo Vasilevo do OU
„Geras Cunev“ vo s.Piperevo;

6. Od Magistralen pat A-4 - do centarot na
s.Dukatino;

7. Od Magistralen pat A-4 - do centarot na
s.Radi~evo;

8. Od Magistralen pat A-4 - do centarot na
s.Vladevci;

9. Od Magistralen pat A-4 - do centarot na
s.Su[evo;

10. Od kulturen dom vo s.Grado[orci do
centarot na s.Edernikovo;

11. Od s.Ge~erlija do centarot na
s.^anaklija;

12. Od klu~kata pred s.Edernikovo do
vlezot vo s.Trebi~ino.

Vtor prioritet
Vo vtor prioritet spa\aat ulicite niz
naselenite mesta koi vodat do vitalnite
objekti: u~ili[ta, ambulanti, grobi[ta i
bunarite za voda.

Vo ovaa prioritetna grupa vleguvaat:
ulicite vo :
1. Vasilevo

- ulicata od u~ili[teto, pokraj otvoreniot
kanal;

- od po[tata do grobi[tata i
- od kulturniot dom do korubite na izlezot od

Vasilevo kon Dobrejci.
- od u~ili[teto do Crkvata Sv. Bogorodica

2. Grado[orci
- ulicata od centarot do ^iflikot;

- ulicata od glavniot pat do u~ili[teto.
3. Piperevo

- ulicata do grobi[tata i sportskoto
igrali[te;

- ulicata od centarot do Slave Goxirov;
- ulicata od centarot do Gresliev Stojan.

4. Angelci
- ulicata od glavniot pat do grobi[tata;
- ulicata od glavniot pat do manastirot;
- ulicata od glavniot pat do Partikov Andro

5. Nova Maala
- ulica od centarot do grobi[ta.

6. Su[evo
- od centarot do trafostanica 2
- ulicata pokraj porojot od levata strana do

grobi[tata

7. Radi~evo
- od centarot do grobi[tata

8. Vladevci
- od cenatrot do grobi[tata

9. Dukatino
-     od centarot do grobi[tata
So ras~istuvawe na ulicite od prviot i vtoriot
prioritet, soobra]ajot mo`e da se odviva
nesmetano vo site pravci.

5. DINAMIKA I NIVO NA
ODR@UVAWE

Osposobuvaweto na kolovozite se vr[i vo
zavisnost od vremenskite uslovi i toa:

- prva sostojba na gotovnost - e sostojbata na
prisustvo na golomrazica i sne`ni vrne`i
do 20 sm;

- vtora sostojba na gotovnost - e sostojba na
prisustvo na golomrazica i sne`ni vrne`i
nad 20 sm.

Osposobuvaweto na kolovozite vo prva i vtora
sostojba na gotovnosta go vr[i JP "Turija"
Vasilevo so  koe op[tina Vasilevo ima
sklu~eno dogovor.

Na~inot na organizacija  go vr[i
Direktorot na JP "Turija" Vasilevo, po
naredba na Gradona~alnikot na op[tina
Vasilevo.

6. FINANSISKI SREDSTVA POTREBNI ZA
PODGOTOVKA I REALIZACIJA NA

PROGRAMATA
Finansiraweto na aktivnostite predvideni so
ovaa Programa se vr[i od sredstvata od
Agencijata za dr`avni pati[ta specijalno
nameneti za zimsko odr`uvawe na lokalni
pati[ta i ulici.

Se zadol`uva JP Turija Vasilevo vedna[ da
izvr[i nabavka na 300 kgr sol i pesok 10 m3.
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Minimalni finansiski sredstva koi se
potrebni za realizacija na programata se
400.000,00 denari.

7.   IZVR{UVAWE NA PROGRAMATA I
NADZOR

Izvr[uvaweto na Programata go vr[i op[tina
Vasilevo preku JP „Turija“ Vasilevo.

Nadzor vrz izvr[uvaweto na programata vr[i
Gradona~alnikot na op[tina Vasilevo.

8. JAVNI ODREDBI
Ovaa Programa vleguva vo sila vedna[ po
usvojuvaweto od Sovetot na op[tina Vasilevo, a
}e se objavi vo „Slu`ben glasnik na OV“.

Бр.07-2183/1 Совет на општина Василево
11.11.2014г. Претседател,
 Василево Илчо Колев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na
RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Одлуката за пренесување на
правото на користење и управување со  фекален
канализационен систем во с.Пиперево - колектор К0
и колектор К3 и фекален канализационен систем во
с.Ангелци - колектор К3 на ЈПКД ,,Турија“ Василево,

[to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 11.11.2014 godina

Бр.08–2184/2       Општина Василево
11.11.2014г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Vrz osnova na член 36 став 1 точка 10
(„Slu`ben vesnik na RM“ br.5/02) и  ~len 21 став 1
точка 32 od Statutot na op[tina Vasilevo
(„Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo“ br.04/03,
бр.08/06 и 09/10), Sovetot na op[tina Василево na

својата редовна sednica одржана на 11.11.2014 година ја
donese следната ,

ODLUKA
za пренесување на правото на користење и

управување со  фекален канализационен систем во
с.Пиперево - колектор К0 и колектор К3 и фекален
канализационен систем во с.Ангелци - колектор К3

на ЈПКД ,,Турија“ Василево

~len 1

                   So ovaa Odluka на ЈПКД ,,Турија“ Василево
му се пренесува правото на користење и управување со
фекален канализационен систем во с.Пиперево -
колектор К0 и колектор К3 и фекален
канализационен систем во с.Ангелци - колектор К3
кои се објекти од комунална инфраструктура и тоа:

Фекален канализационен систем во
с.Пиперево - колектор К0 и колектор К3:

- колектор К0  со вкупна должина од L=659 m Ф 400

- колектор К3  со вкупна должина од 4259 м и тоа:
L=3251m Ф 200
L=657m   Ф 250
L=351m Ф 315
Шахти полиетиленски 13+106 = 119 броја

Фекален канализационен систем во
с.Ангелци - колектор К3 со вкупна должина од 2433
метри и тоа :

L=1774 m Ф 200
L=659 m Ф 250

Шахти полиетиленски 58 броја.

~len 2
Ovaa Odluka vleguva vo sila од  denot na

donesuvaweto a ]e se objavi  vo Slu`ben glasnik na
Op[tina Vasilevo.

Бр.07-2184/1 Совет на општина Василево
11.11.2014г. Претседател,
 Василево Илчо Колев с.р.

*  *  *


